
Contacto

Correo Electrónico 
contratos.contratacion@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Profesor Agustín Millares Carló, 22 - 6ª planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE-191/2022 CHacCAC 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2022
a las 09:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Patrimonio y Contratación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica profesional relativa al diseño y desarrollo de un “Gestor del
Conocimiento” que permita catalogar, almacenar y facilitar el acceso a los conocimientos y
experiencias de los eventos formativos programados

Presupuesto base de licitación
Importe 15.729 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/08/2022 al 30/06/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ATLAS SYSTEMS, S.L.
NIF B76211242
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.729 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/08/2022
Plazo de Formalización Del 10/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fqBXvxyVlrCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009218964 |  2022-082657 | vie, 19 ago 2022 09:37:43:493 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19962118084306309917282724740979727902 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fqBXvxyVlrCmq21uxhbaVQ%3D%3D

